dari damaskus ia kembali ke bagdad dan selanjutnya kembali ke kampong halamannya di thus, disinilah Al-Ghazali menghabiskan hari-harinya dengan mengajar dan beribadah sampai ia dipanggil tuhan ke hadiratnya pada tanggal 14 Jumadil Akhir tahun 505 H bertepatan dengan tahun 1111 Masehi (Yunasril, 1991, hal. 67).

Pendidikan Al-Ghazali

Al-Ghazali mempelajari beberapa filsafat Yunani maupun dari pendapat pendapat filosof Islam al-ghazali mendapatkan argumen-argumen yang tidak kuat bahkan banyak yang bertentangan dengan ajaran Islam.